
ZAPRASZAMY MIESZKAŃCÓW WYSPY
W DNIU 31 MARCA 2025 ROKU (PONIEDZIAŁEK)
 O GODZ. 15.30 NA INAUGURACJĘ OBCHODÓW

130 LECIA OTWARCIA PRZEKOPU WISŁY
I UTWORZENIA WYSPY SOBIESZEWSKIEJ

PARTNERSTWO NA RZECZ ROZWOJU
SPOŁECZNEGO WYSPY SOBIESZEWSKIEJ

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
RADY DZIELNICY WYSPA SOBIESZEWSKA

Rada Dzielnicy

www.spws-wyspa.pl

ORGANIZATOREM
OBCHODÓW 130-LECIA JEST:

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
WYSPY SOBIESZEWSKIEJ

PARTNERZY: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 88
IM. D.G. FAHRENHEITA W GDAŃSKU

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W GDAŃSKU ŚWIBNIE

LATWYSPA
SOBIESZEWSKA

130

18
9

5
 -

 2
0

2
5

  Wspólne zapalenie zniczy
           Życzenia dla mieszkańców od obecnych gości

  Wypłynięcie rybackiego kutra SWB 14 pana Bogdana
           Poszewieckiego Przekopem Wisły i złożenie wieńca
           na wodach rzeki

  Zakończenie uroczystości.
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PROGRAM PRZY OBELISKU
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